ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
О внесении изменения в Положение об Управлении делами Главы

Донецкой Народной Республики, утвержденное Указом Главы Донецкой
Народной Республики от 01 февраля 2019 года 41-1

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики, пунктом 8 Положения об Администрации Главы Донецкой
Народной Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой Народной
Республики от 25 декабря 2018 года 150,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 7 Положения об Управлении делами Главы
Донецкой Народной Республики, утвержденное Указом Главы Донецкой
Народной Республики от 01 февраля 2019 года 41-1, дополнив подпунктом
161 следующего содержания:

«161) обеспечение заказа, хранения и учета государственных наград,
бланков Почетной грамоты Главы Донецкой Народной Республики,
Благодарности Главы Донецкой Народной Республики, товарно-материальных
ценностей, входящих в комплект к ним;».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня ,его официального
опубликования.

1ш ооГлава
Донецкой Народной Респуб

vd
СП

Д.В. Пушилинт Vл/771 /
/

О

г

г. Донецк

« 2021 года

к-.де'